
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ
Ш т don №

Саранск

Об изменении состава ученого совета

В соответствии с Уставом МГПИ, утвержденным приказом Минобрнауки 

России от 26.02.2016 № 151, Регламентом работы ученого совета, утвержденным 

приказом ректора от 24.12.2016 №3817, п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава ученого совета МГПИ:

1.1 Потапкина Евгения Николаевича, кандидата биологических наук, 

доцента, в связи с освобождением от должности декана естественно­

технологического факультета;

1.2 Сергушину Ольгу Васильевну, кандидата педагогических наук, 

доцента, в связи с переводом на должность заместителя декана по воспитательной 

работе факультета среднего профессионального образования.

2. Ввести в состав ученого совета института:

2.1 Жукову Наталью Вячеславовну, кандидата химических наук, доцента, 

в связи с назначением на должность и.о. декана естественно-технологического 

факультета;

2.2 Карпунину Ольгу Ивановну, кандидата педагогических наук, 

доцента, в связи с назначением на должность и.о. декана факультета среднего 

профессионального образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ученого секретаря 

ученого совета JI. В. Земляченко.

И. о. ректора В. В. Кадакин


